Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2010 №77-МО

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Копейского
городского округа Челябинской области
от 17 октября 2007 N 108-МО

На основании Закона Челябинской области от 30 мая 2007 N 144-ЗО "О регулировании муниципальной службы в Челябинской области" Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ
1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 17 октября 2007 года N 108-МО "О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования "Копейский городской округ" следующее изменение:
1) В пункте 1 части 5 раздела II Квалификационных требований к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования "Копейский городской округ" слова «не менее одного года или стаж работы по специальности не менее двух лет» заменить словами «не менее трех лет или стаж работы по специальности не менее трех лет».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Копейского городского округа

Челябинской области

М.П. Конарев